

31.1.2024

A9-0014/242

Tarkistus 242

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 47 b kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(47 b) Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 191 artiklassa vahvistetun ennalta varautumisen periaatteen tavoitteena on varmistaa ympäristönsuojelun ja kuluttajien terveyden korkeampi taso elintarvikkeiden sekä ihmisten, eläinten ja kasvien terveyden yhteydessä ennalta ehkäisevän päätöksenteon avulla riskitapauksissa. Tämän asetuksen on oltava ennalta varautumisen periaatteen mukainen, koska NGT-kasvit levitetään ympäristöön ja viljellään siellä.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/243

Tarkistus 243

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 47 c kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(47 c) Uusilla genomiteknikoilla valmistetuille elintarvikkeille ja rehuille olisi asetettava jäljitettävyyksivaatimuksia, jotta helpotettaisiin tällaisten tuotteiden tarkkaa merkitsemistä muuntogeenisistä elintarvikkeista ja rehuista 22 päivänä syyskuuta 2003 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1829/2003 vaatimusten mukaisesti. Siten voitaisiin varmistaa, että toimijoilla ja kuluttajilla on käytössään tarkkoja tietoja, joiden turvin heillä on todellinen valinnanvapaus, ja merkinnöissä esitettyjä väittämiä voitaisiin valvoa ja tarkistaa. Uusilla genomiteknikoilla valmistettuja elintarvikkeita ja rehuja koskevien vaatimusten pitäisi olla samanlaiset, jottei aiheutuisi tietokatkoksia, jos lopullinen käyttö muuttuu.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/244

Tarkistus 244

Christophe Clergeau

S&D-ryhmän puolesta

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Anja Hazekamp

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Tarkistus

Tässä asetuksessa vahvistetaan erityissäännöt, jotka koskevat tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotettujen **kasvien**, jäljempänä 'NGT-kasvit', tarkoituksellista levittämistä ympäristöön muussa tarkoituksessa kuin markkinoille saattamista varten ja tällaisia kasveja sisältävien, niistä koostuvien tai niistä valmistettujen elintarvikkeiden ja rehujen sekä tällaisia kasveja sisältävien tai niistä koostuvien muiden tuotteiden kuin elintarvikkeiden tai rehujen, saattamista markkinoille.

Ennalta varautumisen periaatteen mukaisesti tässä asetuksessa vahvistetaan erityissäännöt, jotka koskevat tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotettujen **yksivuotisten peltokasvien**, jäljempänä 'NGT-kasvit', tarkoituksellista levittämistä ympäristöön muussa tarkoituksessa kuin markkinoille saattamista varten ja tällaisia kasveja sisältävien, niistä koostuvien tai niistä valmistettujen elintarvikkeiden ja rehujen sekä tällaisia kasveja sisältävien tai niistä koostuvien muiden tuotteiden kuin elintarvikkeiden tai rehujen, saattamista markkinoille **varmistuen samalla ihmisten ja eläinten terveyden ja ympäristön suojelun korkean tason**.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/245

Tarkistus 245

Christophe Clergeau

S&D-ryhmän puolesta

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Anja Hazekamp

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

1) NGT-kasveihin;

1) NGT-kasveihin, **joita käytetään yksivuotisina peltokasveina;**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/246

Tarkistus 246

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – 4 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

4 a) Luonnonvaraiset kasvit, puut ja levät eivät kuulu tämän asetuksen soveltamisalaan.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/247

Tarkistus 247

Christophe Clergeau

S&D-ryhmän puolesta

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Anja Hazekamp

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta – 6 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

6) **'jalostajien** geenipoolilla' tarkoitetaan geneettistä kokonaistietoa, joka on saatavilla yhdestä lajista ja muista taksonomisista lajeista, joiden kanssa sitä voidaan risteyttää, myös käyttämällä kehittyneitä tekniikoita, kuten alkionpelastusmenetelmää, indusoitua polyploidiaa **ja risteytystä apulajin kautta (ns. siltaristeytys)**;

6) **'perinteiseen jalostukseen tarkoitettulla** geenipoolilla' tarkoitetaan geneettistä kokonaistietoa, joka on saatavilla yhdestä lajista ja muista taksonomisista lajeista, joiden kanssa sitä voidaan risteyttää, myös käyttämällä kehittyneitä tekniikoita, kuten alkionpelastusmenetelmää **ja** indusoitua polyploidiaa. ***Siirtogeenit eivät saa olla osa kasvin geenipoolia;***

Or. en

31.1.2024

A9-0014/248

Tarkistus 248

Christophe Clergeau

S&D-ryhmän puolesta

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Anja Hazekamp

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta – 15 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

15 a) 'saastuttaja maksaa -periaatteella' tarkoitetaan periaatetta, jonka mukaan saastuttajien olisi vastattava aiheuttamansa pilaantumisen tai ympäristövahinkojen kustannuksista, mukaan lukien pilaantumisen ehkäisemiseksi, hallitsemiseksi ja korjaamiseksi toteutettujen toimenpiteiden kustannukset sekä saastuttajien yhteiskunnalle aiheuttamat kustannukset.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/249

Tarkistus 249

Christophe Clergeau

S&D-ryhmän puolesta

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Anja Hazekamp

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta – 15 b alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

15 b) 'laajennetulla tuottajavastuulla' tai 'EPR:llä' ympäristöpoliittista lähestymistapaa, jossa tuottajan fyysinen ja taloudellinen vastuu tuotteesta laajennetaan koskemaan tuotteen elinkaaren jälkeistä vaihetta.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/250

Tarkistus 250

Christophe Clergeau

S&D-ryhmän puolesta

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta – 15 c alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

15 c) 'kimeerisellä RNA:lla tai proteiinilla' tarkoitetaan uutta RNA:ta tai proteiinia, jota ei aiemmin ollut olemassa.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/251

Tarkistus 251

Christophe Clergeau

S&D-ryhmän puolesta

Martin Häusling

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta – 15 d alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

***15 d) 'uudella RNA:lla tai proteiinilla'
tarkoitetaan RNA:ta tai proteiinia, jota ei
ole geenipoolissa tavanomaisia
jalostustarkoituksia varten.***

Or. en